PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 22.03.2016

                                                             № 73
ст.  Новорождественская
О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
от 13 февраля 2015 года № 22 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от  29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1.Внести
 изменение в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 9 февраля 2015 года № 17 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района», изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Положения настоящего постановления применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение Муниципальных услуг и работ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.».

2.Разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление
вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого  района
                                                    П.А.Шитухин